
Seznam cirkulačního souboru
pPK7

Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

122509/CI 312110122509 77 výletů s dětmi po Moravě / [text a fotografie] Ivo Paulík a Jaroslav BurianPaulík, Ivo,

106136/CI 312110106136 Afghánec / Frederick Forsyth ; [přeložil Michal Prokop] Forsyth, Frederick,

135266/CI 312110135266 Atlantida a Lemurie : fakta a mýty o záhadných civilizacích / Shirley Andrews ; [z anglického originálu ... přeložil Zdík Dušek]Andrews, Shirley,

120125/CI 312110120125 Atopický ekzém / František Novotný Novotný, František,

136903/CI 312110136903 Babi, ty máš nápady! / Blanka Čapková ; ilustroval David BöhmČapková, Blanka,

112219/CI 312110112219 Bajky barda Beedleho : z původních run přeložila Hermiona Grangerová / J.K. Rowlingová ; [přeložil Pavel Medek]Rowling, J. K.,

107432/CI 312110107432 Bije ve mně cizí srdce / Aline Feuvrier-Boulangerová ; [z francouzského originálu ... přeložila Šárka Belisová]Feuvrier-Boulanger, Aline,

130427/CI 312110130427 Bílá paní na hlídání / Pavel Brycz ; ilustrovala Eva Sýkorová-PekárkováBrycz, Pavel,

130570/CI 312110130570 Bolesti v kříži a Pilates Medical / Monika Klenková, Július KazimírKlenková, Monika

112486/CI 312110112486 The cases of Sherlock Holmes = Případy Sherlocka Holmese ; The adventure of the Red-Headed League = Spolek ryšavců / Sir Arthur Conan Doyle ; [z angličtiny přeložila Zora Wolfová]Doyle, Arthur Conan,

116919/CI 312110116919 Cirkus Chauve! / [Jiří Bilbo Reidinger] ; s komiksovými čísly Dory DutkovéBilbo Reidinger, Jiří,

130419/CI 312110130419 Cti otce svého, ale miluj ženu svou / Antonín Polách Polách, Antonín,

130417/CI 312110130417 Cti otce svého, ale miluj ženu svou / Antonín Polách Polách, Antonín,

112422/CI 312110112422 Cvičení a sport v těhotenství : sporty vhodné i nevhodné, zásady cvičení, speciální tělocvik pro těhotné, základy výživy, tanec, gravidjóga / Jitka BejdákováBejdáková, Jitka,

131589/CI 312110131589 Čarodějka Winnie / Valerie Thomasová a Korky Paul ; [z anglického originálu ... přeložil Milan Žáček]Thomas, Valérie

112541/CI 312110112541 Čokoláda / Tobias Pehle & kolektiv ; [z německého originálu ... přeložila Dagmar Sklenářová]Pehle, Tobias

107486/CI 312110107486 Detektivní agentura Půlměsíc / Eoin Colfer ; [přeložila Dana Stuchlá]Colfer, Eoin,

130443/CI 312110130443 Děti Ireny Sendlerové : neuvěřitelný a dramatický příběh statečné ženy, která zachránila za 2. světové války před jistou smrtí 2500 dětí, podobně jako sir Winton nebo Oscar Schindler / Anna Mieszkowska ; [z polského originálu ... přeložila Markéta PáMieszkowska, Anna

115446/CI 312110115446 Dinosauři / odborný poradce Michael J. Benton ; [z anglického originálu ... přeložila Věra Strádalová]

113698/CI 312110113698 Dítě číslo 44 / Tom Rob Smith ; [přeložil Josef Hanzlík] Smith, Tom Rob,

135291/CI 312110135291 Dívky v sedlech. 6., Ranč / Bonnie Bryantová ; [z anglického originálu ... přeložila Eva Konečná]Bryant, Bonnie

139593/CI 312110139593 Dokonalá nevěsta / Sophie Kinsella ; přeložila Daria DvořákováKinsella, Sophie,

119586/CI 312110119586 Doktor Racek na horách / napsala Milada Rezková ; nakreslil, vystříhal, slepil a sestavil Lukáš UrbánekRezková, Milada,

112239/CI 312110112239 Dotkni se ran : spiritualita nelhostejnosti / Tomáš Halík ; [v knize použit cyklus Křížová cesta Mikuláše Medka]Halík, Tomáš,

137953/CI 312110137953 Dveře / Magda Szabó ; [přeložila Anna Valentová] Szabó, Magda,

129136/CI 312110129136 František Filipovský : velký herec malých rolí / Jana DivišováDivišová, Jana,

130597/CI 312110130597 Hladové hry / Dan Simmons ; [překlad Milan Žáček] Simmons, Dan,

109595/CI 312110109595 Hlouběji do podzemí / Roderick Gordon a Brian Williams ; [z anglického originálu ... přeložil Zdík Dušek]Gordon, Roderick

123866/CI 312110123866 Hodinářské pohádky / Václav Pinta ; [ilustrace Jindřich Vytiska]Pinta, Václav,

136219/CI 312110136219 Horké peníze / Dick Francis ; [z anglického originálu ... přeložila Jaroslava Moserová-Davidová]Francis, Dick,

121520/CI 312110121520 Hvězda mého života / Ondřej Neff Neff, Ondřej,

131326/CI 312110131326 Chlupáčovy trampoty / Irena Ričlová Lachoutová Ričlová, Irena

116970/CI 312110116970 Jak bylo skoro všechno vynalezeno : podle Koumáků / text Jilly MacLeodová ; ilustrace Lisa Swerlingová a Ralph Lazar ; [z anglického originálu ... přeložila Naďa Špetláková]MacLeod, Jilly

131341/CI 312110131341 Jedna bosá, druhá neobutá / Daniela Vacková Vacková, Daniela

139447/CI 312110139447 Julius Winsome / Gerard Donovan ; [z anglického originálu ... přeložila Renata Dlouhá]Donovan, Gerard,

116893/CI 312110116893 Každý den s češtinou : zajímavosti a zvláštnosti : 121 kapitol o češtině / Jan Králík a kolektiv ; Anna Černá ... [et al.]Králík, Jan,

127636/CI 312110127636 Kiki Strike ve Stínovém městě / Kirsten Millerová ; [přeložil Lumír Mikulka]Miller, Kirsten,

139457/CI 312110139457 Klára nad propastí / Beáta Matyášová Matyášová, Beáta

112132/CI 312110112132 Klasická hudba / editor John Burrows (ve spolupráci s Charlesem Wiffenem) ; autoři textů Robert Ainsley ... [et al. ; z anglického originálu ... přeložily Eva Hazdrová Kopecká a Dita Kopáčová Hradecká]

119481/CI 312110119481 Klíč soudného dne / James Rollins ; přeložil Zdík DušekRollins, James,

139631/CI 312110139631 Kněz / Ken Bruen ; přeložil Tomáš Jeník Bruen, Ken,

139636/CI 312110139636 Kód smrti / Douglas Preston & Lincoln Child ; přeložila Jana KordíkováPreston, Douglas J.,

131477/CI 312110131477 Konzervování / Oded Schwartz ; fotografie Ian O'Leary ; [z anglického originálu ... přeložila Blanka Brabcová]Schwartz, Oded

122654/CI 312110122654 Korneliina válka / Regina Andrásová Andrásová, Regina,

113176/CI 312110113176 Kouzlení s cédéčky / [Lucie Ulíková, Blanka Svobodová]Ulíková-Kunešová, Lucie,

116985/CI 312110116985 Krycí název "Válka!" : ze zákulisí nacistických tajných služeb / Roman CílekCílek, Roman,

138958/CI 312110138958 Křečci a jejich chov / Hana a Vladimír Motyčkovi Motyčková, Hana,



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

119609/CI 312110119609 Láska : vybrané citáty / Paulo Coelho ; [ilustrace Catalina Estrada ; překlad Pavla Lidmilová ... et al.]Coelho, Paulo,

122670/CI 312110122670 Láska online / Lenka Teremová Teremová, Lenka,

130726/CI 312110130726 Legendární 617. peruť : osudy elitních válečných letců / Chris Ward, Andy Lee a Andreas Wachtel ; [z anglického originálu ... přeložil Jan Krist]Ward, Chris

117107/CI 312110117107 Lehká a zdravá kuchyně / [z francouzského originálu ... přeložila Petra Bernatová]

113122/CI 312110113122 Lichožrouti / Pavel Šrut ; ilustrace Galina Miklínová Šrut, Pavel,

120133/CI 312110120133 Magická Antarktida : tam, kde končí sny / Karin PavloskováPavlosková, Karin,

130470/CI 312110130470 Makrobiotika pro každý den : změňte stravu : změňte životní styl : zvolte potraviny s vysokým obsahem vlákniny, minerálních látek a vitamínů, s nízkým GI a bohaté na polysacharidy / Simon G. Brown ; [z anglického originálu ... přeložila Lenka SvobodoBrown, Simon,

107647/CI 312110107647 Matylda / Roald Dahl ; ilustroval Quentin Blake ; [z anglického originálu ... přeložila Jitka Herynková]Dahl, Roald,

113179/CI 312110113179 Mládněte jídlem i po 50! / Petr Fořt Fořt, Petr,

119506/CI 312110119506 Moje dítě : odpovědi na všechny vaše otázky

122107/CI 312110122107 Mumie před soudem / Christian Jacq ; [přeložila Danuše Navrátilová]Jacq, Christian,

119626/CI 312110119626 Mýty a báje od A do Z : všechno, co chcete vědět o mytologii celého světa / Sarah Bartlettová ; přeložil Lumír Mikulka ; [ilustrace John Higgins a Dean Spencer]Bartlett, Sarah

107674/CI 312110107674 Na frekvenci čínské medicíny / Petr Hoffmann Hoffmann, Petr,

112156/CI 312110112156 Na jih od hranic, na západ od slunce / Haruki Murakami ; [přeložil Tomáš Jurkovič]Murakami, Haruki,

140565/CI 312110140565 Nářek : lest vílí královny / Maggie Stiefvaterová ; [přeložila Dominika Křesťanová]Stiefvater, Maggie,

135333/CI 312110135333 Nejkrásnější pověsti jižní Moravy. Z Moravského krasu a okolí / Jiří SvobodaSvoboda, Jiří,

112358/CI 312110112358 Nejšťastnější miminko v okolí / Harvey Karp ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Jebáčková]Karp, Harvey

130637/CI 312110130637 Největší katastrofy v dějinách lidstva / Chris McNab ; [z anglického originálu ... přeložila Hana Vališová]McNab, Chris,

136105/CI 312110136105 Nesvatá válka o Svatou zemi : málo známá zákoutí nelítostného boje mezi Židy a Araby / Břetislav TurečekTureček, Břetislav,

114207/CI 312110114207 Nevěsta z mušle : mýty a legendy Indonésie / [z anglických originálů vybral a přeložil Pavel Czeczotka ; ilustroval Josef Jelínek]

107698/CI 312110107698 Nonstop / Brian Wilson Aldiss ; [překlad Jaroslav Veis a Veronika Maxová]Aldiss, Brian W.

138992/CI 312110138992 O Popelce = Cinderella / [ilustrace Carmen Guerra ; překlad Kateřina Radilová]Guerra, Carmen

138125/CI 312110138125 O prasátku Lojzíkovi = Barney the piglet / [námět a výtvarník] Pavel Ondrašík a [text a překlad] Táňa Rybenská]Ondrašík, Pavel

104692/CI 312110104692 Okřídlená dýka : dobrodružství u speciálních jednotek / Roy Farran ; [z anglického originálu ... přeložil Josef Orel]Farran, Roy Alexander St. Thomas Aquinas,

106349/CI 312110106349 Otazníky nad hroby : hledání ztracených civilizací / Ludvík SoučekSouček, Ludvík,

130226/CI 312110130226 Papoušek Pepper zasahuje : kriminální minipříběhy k rozluštění s pomocí angličtiny / Jürg Obrist ; [z originálu přeložil Jan Šimků]Obrist, Jürg,

130735/CI 312110130735 Partie smrti / Icchokas Meras ; [překlad Jana Volná] Meras, Icchokas,

140585/CI 312110140585 Pes ve městě, aneb, Peklo a půvaby druhého dospívání / Veronika HájkováHájková, Veronika,

135639/CI 312110135639 Podmořské divy světa : nejlepší místa k potápění / sestavil Egidio Trainito ; text a fotografie Kurt Amsler ... [et al. ; z anglického originálu ... přeložil Václav Hruška]

107800/CI 312110107800 Posedlá romantikou / Beth Orsoffová ; [z anglického originálu ... přeložila Alena Chejnová]Orsoff, Beth

105455/CI 312110105455 Pověsti o čertech a jiných strašidlech / Iva Hoňková Hoňková, Iva,

130739/CI 312110130739 Povídky / Jan Balabán Balabán, Jan,

107828/CI 312110107828 Protože jsem byla princeznou : příběh ženy, která čtrnáct let bojovala za návrat svých dětí / Jacqueline Pascarlová ; [z anglického originálu ... přeložil Jiří Lexa]Pascarl, Jacqueline,

112175/CI 312110112175 První dny s vážnou diagnózou : praktický rádce v mezní životní situaci : [co dělat, když vám lékař sdělí krutou pravdu] / Jessie Grumanová ; [z anglického originálu ... přeložila Květa Palowská]Gruman, Jessie C.,

129234/CI 312110129234 Přece by nám nelhali : fejetony / Věra Nosková Nosková, Věra,

139376/CI 312110139376 Příběh Biafry : zrození africké legendy / Frederick Forsyth ; [přeložil Michal Prokop]Forsyth, Frederick,

138160/CI 312110138160 Příšerné příběhy strýce Montaguea / Chris Priestley ; [přeložil Vít Penkala ; ilustrace David Roberts]Priestley, Chris,

127760/CI 312110127760 Rodinné svátky a oslavy / Alena Vondrušková ; [ilustrace Kamila Skopová]Vondrušková, Alena,

127768/CI 312110127768 Rychlokurs vaření : bleskový úspěch pro začátečníky / Martina Kittlerová ; [z německého originálu ... přeložila Alena Bezděková]Kittler, Martina

130356/CI 312110130356 Říkanky z džungle / Marie Rivai ; [ilustrace Monika Kvasničková]Rivai, Marie,

107897/CI 312110107897 Sádlonoška / Alena Čálková Čálková, Alena

136159/CI 312110136159 Setba / Fran Rayová ; [z německého originálu ... přeložil Vítězslav Čížek]Ray, Fran,

107904/CI 312110107904 Shledání v poušti / Helle Aminová, David Meikle ; [z anglického originálu ... přeložila Blanka Brabcová]Amin, Helle,

131656/CI 312110131656 Slepota / José Saramago ; [z portugalského originálu ... přeložila Lada Weissová]Saramago, José,

107920/CI 312110107920 Soběslav I. : Přemyslovci v kontextu evropských dějin v letech 1092-1140 / Vratislav VaníčekVaníček, Vratislav,

127823/CI 312110127823 Strašidelná zvířata / Lynn Hogginsová-Cooperová ; [z anglického originálu ... přeložil Lumír Mikulka]Huggins-Cooper, Lynn,

127826/CI 312110127826 Svěží patchwork : pokrývky, dečky, kabely a prostírání šité patchworkovou technikou / R. Norumová, H.A. Krohgová ; [z anglického originálu ... přeložila Markéta Schubertová]Norum, R.

130371/CI 312110130371 Šepot / Mijuki Mijabe ; [přeložila Anna Křivánková] Miyabe, Miyuki,

127836/CI 312110127836 Špalíček receptů. Koktejly / [z německého originálu ... přeložila Milada Burianová]



Přír. číslo Signatura čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

127852/CI 312110127852 Tajemství berberského amuletu / Jane Johnson ; [přeložila Hana Catalano]Johnson, Jane

106379/CI 312110106379 Tetování krví. Kniha první, Začátek cesty / D.M. Cornish ; s autorovými ilustracemi ; [z anglického originálu ... přeložila Drahomíra Michnová]Cornish, D. M.

127873/CI 312110127873 Thorgal. 15, Vládce hor / G. Rosinski, J. van Hamme ; [z francouzského originálu ... přeložil Richard Podaný]Rosiński, Grzegorz,

119660/CI 312110119660 Ticho hrocha : černé pohádky / David Böhm ; [původní texty z francouzských originálů přeložila Terezie Böhmová]Böhm, David,

121637/CI 312110121637 Trénink mozku : zlepšení za 60 dnů / Rjúta Kawašima ; [z anglického originálu ... přeložila Alexandra Fraisová]Kawashima, Ryuta,

139539/CI 312110139539 Tvá / Claudia Pineirová ; přeložila Blanka Stárková Pineiro, Claudia,

124206/CI 312110124206 Vanda - blesková pomsta. [IV.] / Dagmar Geislerová ; [z originálu přeložila Mirka Mutinská]Geisler, Dagmar,

112311/CI 312110112311 Včelka Mája a její dobrodružné příběhy / [z italského originálu ... přeložil Pavel Kopp]

119671/CI 312110119671 Větrná republika / Olivier Douzou ; [z francouzského originálu ... přeložili Petr Borkovec a Tereza Horváthová]Douzou, Olivier,

106059/CI 312110106059 Všechny důležité kontakty / Lauren Weisbergerová ; přeložil Martin KönigWeisberger, Lauren,

119364/CI 312110119364 Vykladačka smrti : detektivní thriller ze středověké Cambridge / Ariana Franklinová ; [z anglického originálu ... přeložila Ina Leckie]Franklin, Ariana,

112528/CI 312110112528 Výživa pro dokonalou kondici a zdraví / Petr Fořt Fořt, Petr,

119672/CI 312110119672 Vzestup a pád K.H. Franka, aneb, Příběh pilného knihkupce / Jana DivišováDivišová, Jana,

121587/CI 312110121587 What's so special about Christmas, anyway? = Něco na těch Vánocích být musí / Michal Viewegh ; [do americké angličtiny přeložil Craig Cravens]Viewegh, Michal,

108021/CI 312110108021 Zázračný Josef, neboli, Život je dobrodružství / Mika Waltari ; [přeložil Jan Petr Velkoborský]Waltari, Mika,

139562/CI 312110139562 Zimní královna / Zora Beráková Beráková, Zora,

122924/CI 312110122924 Zlodějíček Bubla / Astrid Lindgrenová ; ilustrovala Martina Skala ; [ze švédského originálu ... přeložila Jarka Vrbová]Lindgren, Astrid,

130402/CI 312110130402 Zlý sen / Dana Káňová Káňová, Dana

124270/CI 312110124270 Znamení Jidáš / Vlastimil Vondruška Vondruška, Vlastimil,

108193/CI 312110108193 Zpátky do Afriky! / napsal Jiří Dvořák / ilustrovala Alžběta SkálováDvořák, Jiří,

123936/CI 312110123936 Zpěvník / [noty] Jaroslav Uhlíř, [texty] Zdeněk Svěrák Uhlíř, Jaroslav,

115971/CI 312110115971 Ztraceni. Temná země / Gillian Crossová ; [přeložila Karolina Horynová]Cross, Gillian,

139050/CI 312110139050 Zvířata světa : fakta a zajímavosti / text a fotografie Michael FoktFokt, Michael,

106269/CI 312110106269 Žlutá kniha pohádek / [z italského originálu ... přeložila Květa Valešková]

Celkový počet záznamů: 120


